que ha aportat l’oferta més avantatjosa per cada LOT, d’acord amb els criteris d’adjudicació 

i les especificacions tècniques determinades al PCAP, PPT i QC de l’expedient, segons els 

següents termes:  

a. LOT 1 HOSPITAL COMARCAL D’AMPOSTA, SAM per un preu d’adjudicació de DINOU MIL 

DOS-CENTS SEIXANTA EUROS (19.260,00€) IVA exclòs, pels tres (3) anys de vigència inicial 

del contracte. 

b. LOT 2 FUNDACIÓ PRIVADA SERVEIS SOCIALS DEL MONTSIÀ per un preu d’adjudicació de 

TRES MIL DOS-CENTS DEU EUROS (3.210,00€) IVA exclòs, pels tres (3) anys de vigència 

inicial del contracte. 

2. Publicar aquesta resolució en el Perfil del Contractant d’Hospital Comarcal d’Amposta, SAM 

a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya.